Hansjorg Fuchs Gedachtnisrennen 2015
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Damen

1. 50 i RIESTERER Cora 03 SC Miinstertal 23,13
2. 49 WIESLER Ronja 03 SC Miunstertal 23,30 0,17
3. 87 i WIESLER Ute 61 SC Miinstertal 24,02 0,89
4. 75 i FRANZ Janina 01 SC Miinstertal 24,70 1,57
5. 29 i BROGLIN Emilia 05 Skiteam Freiburg 24,83 1,70
6. L DISCH Laura 03 SC Muggenbrunn 24,91 1,78
7. 161 .o, DUFFNER Eve 00 SC Miinstertal 25,62 2,49
8. 88 i ERHARDT Petra 64 SC Miinstertal 25,63 2,50
9. T3 e RUH Rosa 01 SC Miinstertal 25,68 2,55
10 134 FRANZ Ariane 80 SC Miinstertal 25,82 2,69
11 85 e, RIESTERER Sonja 56 SC Miunstertal 26,08 2,95
12 T4 i, RIESTERER Alessa 02 SC Miinstertal 26,38 3,25
13 106 .coveriienee FRANZ Andrea 72 SC Miinstertal 27,07 3,94
52 i, FINGERLE Paulina 03 Skiteam Freiburg 27,07 3,94
15. 26 e, HECHT Greta 06 Skiteam Freiburg 27,34 4,21
16. 28 i, HERRMANN Romi 06 SC Todtnau 27,43 4,30
17. 86 .vreeeiiinn KAUTSCHOR Brigitte 55 SC Miunstertal 27,68 4,55
18. T2 i, ISELE Anna Maria 02 SC Muggenbrunn 28,48 5,35
19. 30 i, SAUTER Franziska 06 Skiteam Freiburg 28,64 5,51
20. 160 .coeeviieenee RIESTERER Saskia 97 SC Miinstertal 28,71 5,58
21. 48 i, DIETSCHE Celina 03 SC Miinstertal 28,73 5,60
22. L3 S BRITSCH Lisanne 04 SC Baar Donaueschingen 28,75 5,62
23. 32 i, WILL Alika 05 Skiteam Freiburg 28,82 5,69
24, 54 i RUF Lina 04 Skiteam Freiburg 28,92 5,79
25. 34 HERRMANN Lina 05 SC Todtnau 29,01 5,88
26. 31 e KARLE Jana 06 SC Muggenbrunn 29,56 6,43
27. 110 i, SPECK Claudia B6 30,25 7,12
28. 33 e RUF Emmi 06 Skiteam Freiburg 30,30 7,17
29. 133 WIESLER Corinna B4 30,76 7,63
30. [ BRITSCH Leana 07 SC Baar Donaueschingen 30,96 7,83
31. 4 i, VON MALTZAHN Charlotte 07 Skiteam Freiburg 32,13 9,00
32. 3 FRANZ Valerie 08 SC Miinstertal 32,16 9,03
33. 105 .., BRITSCH Sandra 74 SC Baar Donaueschingen 32,30 9,17
34. 5 e BRAITH Lotti 08 Skiteam Freiburg 33,08 9,95
35. T7 e, SPECK Nele 01 33,43 10,30
36. 76 e, WILLIN Rosalie 01 o —————————— 33,53 10,40
37. 109 i SCHIRM Veronika Th4 34,01 10,88
38. 147 i FUCHS Kiristin 88 SC Miinstertal 35,26 12,13
39. 107 s SEGER Priska 69 SZ Prag 35,56 12,43
40. 55 e SPECK Ida 03 36,07 12,94
41. 35 SCHIRM Felicitas 06 37,45 14,32
42. 104 . WALZ Stefanie 67 SC Miinstertal 37,94 14,81
43. 108 .o HAUSER Conny B0 38,52 15,39
44, L SEGER Anna 03 SZ Prag 59,21 36,08
45, 132 s RIESTERER Anja 76 SC Miunstertal 59,59 36,46
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Stnr Teilnehmer
Herren
121 RUH Ridiger
154 ... GUTMANN Jacob
125 . THOMA Stefan
113 s DIETSCHE Roger
156 ..o, ERHARDT Tim
143 ., WIESLER Matthias
122 . SAUTER Joe
152 e, GUTMANN Johannes
118 ., HERRMANN Daniel
68 e MOLLINGER Denis
116 ... WIESLER Gerhard
1 GUTMANN Josef
92 i KUMMER Andreas
123 e, DISCH Steffen
67 e, MECKLENBURG Noah
100 .., SCHERER Christoph
112 . RUPP Ecki
94 i RIESTERER Rolf
62 e, ISELE Thomas
A4S I WALZ Bela
66 e RUH Valentin
61 e, ZIMMERMANN Joel
58 SAUTER Lenny
126 ... ZIMMERMANN Andreas
115 . BUCHLE Uwe
140 .. SCHIRRMEISTER Jorg
95 i, RIESTERER Gerold
80 .o, BIHLMANN Tom
131 . ERHARDT Jochen
555 BURGERT Werner
114 . FINGERLE Jorg
83 i SCHMELZER Lukas
42 i, SCHERER Leo
166 .....occovveeeee. STEIBLE Julian
59 FRANZ Ramon
96 e SCHELB Klaus
142 .. FRANZ Steffen
153 e, RIESTERER Patrick
38 MECKLENBURG Jannes
65 ., THOMA Leon
102 ., SPECK Volker
39 i VON MALTZAHN Henri
43 WESCHMANN Maxime
69 e FALLER Robin
97 e WIESLER Klaus
119 FRANZ Uwe
44 ., BRAITH Max
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Verein

SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Todtnau

SC Miunstertal
SC Miunstertal
Skiteam Freiburg
SC Miunstertal
SC Todtnau

SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Miunstertal
Skiteam Freiburg
SC Miunstertal
Skiteam Freiburg
SC Miunstertal
SC Muggenbrunn
SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Miunstertal
Skiteam Freiburg
SC Miunstertal
Skiteam Freiburg
SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Miunstertal

Skiteam Freiburg
SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Miunstertal
SC Todtnau
Skiteam Freiburg
Skiteam Freiburg
SC Miunstertal
SC Miunstertal
Skiteam Freiburg

Total

22,45
22,81
23,02
23,08
23,25
23,25
23,48
23,50
23,70
23,84
24,30
24,58
24,62
24,69
24,85
24,93
24,97
25,07
25,08
25,20
25,23
25,28
25,32
25,40
25,44
25,50
25,62
25,70
25,82
25,87
25,90
25,92
25,95
25,98
26,06
26,11
26,19
26,31
26,40
26,83
26,85
26,91
27,16
27,25
27,30
27,37
27,41

Diff

0,36
0,57
0,63
0,80
0,80
1,03
1,05
1,25
1,39
1,85
2,13
2,17
2,24
2,40
2,48
2,52
2,62
2,63
2,75
2,78
2,83
2,87
2,95
2,99
3,05
3,17
3,25
3,37
3,42
3,45
3,47
3,50
3,53
3,61
3,66
3,74
3,86
3,95
4,38
4,40
4,46
4,71
4,80
4,85
4,92
4,96
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48. 40 WIESLER Moritz 06 SC Minstertal 27,63 5,18
49. 82 ., SCHERER Kevin 02 e ————— 27,87 5,42
50. 129 i SAYER Bjorn TA e —————— 28,08 5,63
51. 130 i, SAYER Martin T0 e —————— 28,75 6,30
52. 93 . MOLLINGER Manfred 64 SC Munstertal 28,85 6,40
53. 167 oo GUTMANN Yannik 00 SC Miunstertal 28,92 6,47
54. 98 . WIESLER Bernd-Fred 59 SC Miunstertal 29,24 6,79
55. 21 e, SCHIRRMEISTER Paul 07 Skiteam Freiburg 29,40 6,95
56. 15 SATTELE Paul 08 SC Todtnau 29,44 6,99
57. 8l ..., MULLER Maximilian 0L e ——————————— 30,02 7,57
58. 45 GUTMANN Finn 06 SC Munstertal 30,46 8,01
59. 139 HELLMANN Mike 76 SC Wieden 30,95 8,50
60. 2 e, GUTMANN Max Dl ———— 30,96 8,51
61. N SEGER Martin 71 SZ Prag 31,19 8,74
62. 11 e, HERRMANN Tilo 08 SC Todtnau 31,28 8,83
63. 101 . STEIBLE Andreas B0 e ————— 31,36 8,91
64. 127 i, WALTER Markus B9 e —————— 31,95 9,50
65. 19 WALZ Ari 07 SC Minstertal 31,99 9,54
66. 18 i, FRANZ Mika 08 SC Minstertal 32,84 10,39
67. 41 HELLMANN Noah 06 SC Wieden 32,97 10,52
68. 17 i, HECHT Jan 09 Skiteam Freiburg 33,48 11,03
69. 10 s RIESTERER Ole 07 Skiteam Freiburg 33,63 11,18
70. (<10 I STEIBLE Adrian 03 SC Miinstertal 33,83 11,38
71. 20 i, WESCHMANN Carlos 08 Skiteam Freiburg 34,62 12,17
72. 128 i ACHTNICH Bernd BD e ———— 36,84 14,39
73. 64 ..., MULLER Marius 03 e —————— 37,13 14,68
74. 63 e SCHERER Oskar 09 Skiteam Freiburg 37,63 15,18
75. 155 LANGER Stefan BB e —————— 40,35 17,90
76. 12 s RIESTERER Lasse 08 Skiteam Freiburg 40,69 18,24
77. 23 e, SCHIRM Leon 00 e ——————————— 43,49 21,04
78. 124 ... MULLER Michael T0 e —————— 43,71 21,26
79. 141 ... SIEBER Patrick 8D e ————— 44,45 22,00
80. 14 HELLMANN Henry 08 SC Wieden 56,05 33,60
81. 91 ..., RIESTERER Franz 59 SC Miunstertal 15:33:24,4815:33:02,03
Disqualifiziert
13 ISELE Lukas 08 SC Muggenbrunn TF
16 oo, HELLMANN Ferris 08 SC Wieden TF

Bewerbsstatistik

Gemeldete Tgilnehmer: 128 Schiedsrichter

Gewertete Teilnehmer: 126

Ausgeschiedene Teilnehmer: 2

25.01.2015 18:42 / Holzplatzschneise (GER) Seite 3/3

DSValpin V3.2.1, © 2006 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Ski Club Miinstertal e.V.

AUSWERTUNG: Ski Club Minstertal e.V. / ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001



